
Transport Eliten ApS

CVR-nr.: 38950517

Bjørnøvænget 2
8381 Tilst

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Alaa Osama Osman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Transport Eliten ApS
Bjørnøvænget 2
8381 Tilst

e-mailadresse: transporteliten@gmail.com

CVR-nr.: 38950517
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kurer- og pakkekørsel samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -616 t.kr. og egenkapitalen pr. 31. december udgør 991 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.899.955	6.021.233
Personaleomkostninger	1	-2.144.913	-5.471.172
Resultat af ordinær primær drift		-244.958	550.061
Øvrige finansielle omkostninger		-155.300	-57.690
Ordinært resultat før skat		-400.258	492.371
Skat af årets resultat		-216.039	-117.356
Årets resultat		-616.297	375.015
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-616.297	375.015
I alt		-616.297	375.015

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		602.951	1.331.571
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		400.000	300.000
Andre tilgodehavender		2.793.734	0
Tilgodehavender i alt		3.796.685	1.631.571
Likvide beholdninger		442.853	925.163
Omsætningsaktiver i alt		4.239.538	2.556.734
AKTIVER I ALT		4.239.538	2.556.734

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		940.515	1.556.812
Egenkapital i alt		990.515	1.606.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser		358.792	388.682
Skyldig selskabsskat		478.695	234.645
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.985.791	326.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		425.745	94
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.249.023	949.922
Gældsforpligtelser i alt		3.249.023	949.922
PASSIVER I ALT		4.239.538	2.556.734

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	1.932.105	5.248.605
Pensionsbidrag	93.529	125.528
Andre omkostninger	119.279	97.040
	2.144.913	5.471.172

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	3